Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ACT1210-101-2P-TL00 ist neu im Original, Suche ACT1210-101-2P-TL00 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ACT1210-101-2P-TL00 TDK Corporation mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage ACT1210-101-2P-TL00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ACT1210-101-2P-TL00 Details PDF
ACT1210-101-2P-TL00
Hersteller-Teilenummer: ACT1210-101-2P-TL00
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CMC 100UH 150MA 2LN SMD AEC-Q200
Datenblätter:
1.ACT1210-101-2P-TL00.pdf
2.ACT1210-101-2P-TL00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1995 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ACT1210-101-2P-TL00
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CMC 100UH 150MA 2LN SMD AEC-Q200
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 1995 pcs Stock
Serie ACT
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Zulassungen -
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.154" L x 0.098" W (3.90mm x 2.50mm)
Höhe (max) 0.098" (2.50mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse Horizontal, 4 PC Pad
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 80V
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 5.1 kOhm @ 10MHz
Induktivität @ Häufigkeit 100µH @ 100kHz
Cutoff-Frequenz 150mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1.5 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
ACT1210-220-2P-TL00
TDK Corporation
CMC 22UH 250MA 2LN SMD
AEC-Q200
ACT11373
TI
ACT11373 TI
ACT11245
TI
ACT11245 TI
ACT11244
TI
ACT11244 TI
ACT11543
TI
ACT11543 TI
ACT1210-510-2P-TL00
TDK Corporation
CMC 51UH 200MA 2LN SMD
AEC-Q200
ACT1210-110-2P-TL00
TDK Corporation
CMC 11UH 300MA 2LN SMD
AEC-Q200
ACT1210L-201-2P-TL00
TDK Corporation
CMC 200UH 70MA 2 5.5OHM
SMD
ACT108-600 ACT108-600E ACT108-800E ACT108W-600D ACT108W-600E
ACT11004 ACT11244 ACT1210-110-2P-TL00 ACT1210-510-2P-TL00 ACT212M59
ACT2800QL-T ACT2801CQL-T ACT2801QL-T0550 ACT2801QL-T1026 ACT2802BQL-T
ACT2802QL-T ACT2802QL-T1026 ACT30AHT ACT330US-T ACT334US-T
ACT335US-T ACT337SH-T ACT34US-T ACT353AUC-T ACT355AHQ-A
ACT355AUC-T ACT361US-T ACT364US-T ACT365SH-T ACT3704YH-T
ACT3780QY-T ACT4012ASH-T ACT4050YH-T ACT4060A ACT4060ASH
ACT4060ASH-T ACT4060SH ACT4060SH-T ACT4065SH-T ACT4070B
ACT4070YH-T ACT4088US-T ACT4096SH-T ACT4303YH-T ACT4455YH-T
ACT4501SH-T ACT4515SH-T ACT4523RYH-T ACT4532-102-2P-T ACT4532-102-2PTD10